
UCHWAŁA  NR  XXVI/170/98 

RADY GMINY W DZIADOWEJ KŁODZIE 

z dnia 9 kwietnia 1998 roku 

 

 

 W sprawie: powołania Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie 

               Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym tekst 
jednolity (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13) poz.74) i art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991r.             
o systemie Oświaty ( Dz. U. Nr 95 poz. 425 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

                                                                                § 1 

1. Tworzy się z dniem 01 września 1998 roku jednostkę organizacyjną o nazwie Zespół Szkół          
w Dziadowej Kłodzie – działający w formie jednostki budżetowej.  

2. W skład Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie wchodzą następujące jednostki: 
1) Szkoła Podstawowa W Dziadowej Kłodzie 
2) Przedszkole Publiczne w Dziadowej Kłodzie  
3) Szkoła Filialna w Dalborowicach 

3. Do obwodu Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie należą następujące miejscowości: 
Dziadowa Kłoda, Dalborowice, Gronowice, Radzowice, Stradomia Nowa, Stradomia Dolna 
 
                                                                § 2 

1. Zespół Szkół w Dziadowej Kłodzie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie rocznego 
arkuszu organizacyjnego Zespołu zatwierdzonego przez Zarząd Gminy. 

2. Dochodami Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie są: subwencja oświatowa, dotacje z budżetu 
gminy oraz pozyskane środki specjalne. 
 
                                                               § 3 

            Zespołem Szkół w Dziadowej Kłodzie kieruje Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dziadowej 
Kłodzie. 

                                                                             § 4 

Zespołowi Szkół w Dziadowej Kłodzie nadaje się Statut, który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 
 
                                                               § 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 
 
                                                               § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
 01 września 1998 roku. 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                         Edward Sypniewski 


